
DODATEK Č. 1

ke kupní smlouvě ze dne 30.10. 2024

uzavřený dle § 1901 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Prodávající: Bristol-Myers Squibb spol. s r.o.

se sídlem: Budějovická 778/3, 140 00 Praha 4

IČ: 43004351

reg. v OR: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C 4801

Kupující: Fakultní nemocnice Hradec Králové
se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

IČ: 00179906

1. Prodávající a kupující shodně prohlašují, že mezi sebou dne 30.10.2024 uzavřeli kupní smlouvu

(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na

základě pokynů kupujícího léčivé přípravky specifikované v příloze smlouvy v požadované síle

a velikosti balení, převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího, a závazek kupujícího

řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj sjednanou kupní cenu.

2. Smlouva byla mezi prodávajícím a kupujícím uzavřena v souladu se zadávací dokumentací

kupujícího, a to na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Léčivé přípravky s obsahem

luspaterceptu“, zadané pod evidenčním číslem: Z2024-044596 a dále v souladu s nabídkou

prodávajícího.

3. Prodávající a kupující sjednali, že v čl. III. (Kupní cena a platební podmínky) se v odst. 6 v první

větě číslovka „30“ nahrazuje číslovkou „60“.

4. Zbývající ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu prodávajícím i kupujícím.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro prodávajícího i kupujícího.

Bude-li tento dodatek uzavřen elektronicky, bude vyhotoven v jediném originále.

7. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou,

úplnou a pravou vůli, prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci

prodávajícího i kupujícího své podpisy.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Hradci Králové V ......................

dne: dne:

______________________________ ______________________________

Fakultní nemocnice Hradec Králové Bristol-Myers Squibb spol. s r.o.

17.12.2025                                                          15.12.2025


